

Januari 2021

www.kopparvagen.se



Den nya styrelsen

Vid årsmötet i november valde samfälligheten styrelse för nästkommande år. Årets styrelse består av Patryk Trautman (ordförande), Fredrik Holmgren, Mikael Zetterberg, Peter Karlsson, Nils Hedström, Anders Hernodh samt Marie Römpötti.

Informationsspridning

Mycket av informationen från styrelsen till boende kommer via email. För att ni som boende skall kunna ta del av detta så måste ni som boende säkerställa att er email-adress hålls uppdaterad. Om ni idag inte får email-information från styrelsen eller om ni vill lägga till fler adresser så vänligen maila styrelsen@kopparvagen.se och meddela vilken eller vilka email-adresser ni vill få information till.

Avgift 2021

För att kunna utföra nödvändigt underhållsarbete och renoveringar så måste samfälligheten få in årsavgifterna som även bekostar grundutbudet från Com Hem samt våra internetanslutningar. Datum för inbetalning av den första delen av avgiften för 2021 är den 28 februari. Samfällighetsavgiften ligger kvar på **3.700 kr** och ska betalas till **bankgiro 5461-5695**. Betala gärna så snart som möjligt och glöm inte att ange betalande hushåll (Kpv XXX).

Vi har tidigare samfakturerat samfällighetsavgiften och eventuella tillkommande kostnader för garage-el. I år kommer de hushåll vars förbrukning av garage-el överskred den grundförbrukning som ingår i samfällighetsavgiften att få en separat faktura för detta baserat på de mätarställningar som lämnades in under hösten.

Översynen av elanläggningarna i garagelängorna fortsätter

Översynen av samfällighetens elanläggningar i garagen fortsätter. Anläggningarna installerades på 70-talet och är därmed inte dimensionerade för att hantera laddning av dagens el-bilar. Att ladda bilar i uttagen i garagen innebär ökad risk för kortslutningar och därmed en ökad brandfara. Samfällighetens försäkringar bedöms inte täcka skadorna vid en sådan brand. Tyvärr måste vi därför informera om att det inte är tillåtet att ladda bilar i uttagen i garaget.

Styrelsen undersöker alternativa lösningar för att möjliggöra laddning av el-bilar och återkommer inom kort med en enkät för att undersöka hur intresset för de olika lösningsalternativen inför det fortsatta arbetet.

Belysning längs med Kopparvägen

Eftersom det varit problem med belysningen längs med Kopparvägen ser styrelsen även över hur detta ska åtgärdas.

Hyra av föreningsgården

Om ni vill hyra föreningsgården vill vi med hänvisning till den nya pandemilagen påminna om att max 8 personer får vara i lokalen samtidigt. Detta gäller från den 10 januari 2021 fram tills dess att ny information meddelas.

Zonansvar

Styrelsen vill gärna påminna om zonansvaret som beskrivs i de pärmar som finns för varje zon och som är avsedda att cirkulera mellan zonansvariga inom ett område. Information finns även på hemsidan. Om er zons pärm kommit bort eller om ni behöver ytterligare information om vad som gäller kontakta styrelsen på styrelsen@kopparvagen.se.

Städdagar 2021

Städdagarna under 2021 infaller lördagen den 15 maj och söndagen den 26 september. E-posta gärna förslag på åtgärder/aktiviteter till styrelsen@kopparvagen.se, eller prata med någon i styrelsen.